СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

____02.07.2021____№____82/5____

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 16.11.2020
№ 71/4

В соответствии с Законами города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», от 25.10.2006г. № 53 «О
наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере
организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства», уведомлением Департамента
спорта города Москвы от 18.02.2021г. № 1 «По расчетам между бюджетами», а также
письмом Департамента спорта города Москвы от 18.02.2021г. № 05-10-378/21, Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Пункт 3 решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от
16.11.2020 № 71/4 дополнить абзацами в следующей редакции: «Утвердить
коэффициенты к нормативу на содержание и эксплуатацию спортивных площадок:

- коэффициент, учитывающий недоремонт спортивных площадок в 2020 году в
размере 1,552702438;

- коэффициент, учитывающий сложность эксплуатации спортивной площадки
по адресу: ул. Фотиевой, вл. 14-18, которая фактически является стадионом до
оформления его юридического статуса в установленном порядке, в размере 1,45.

Источником финансового обеспечения расходов, связанных с применением
вышеназванных коэффициентов определить средства межбюджетного трансферта
предоставленного Департаментом спорта города Москвы на проведение работ по
содержанию и эксплуатации спортивных площадок в связи с подтверждением
потребности в неиспользованном остатке межбюджетного трансферта, имеющего
целевое назначение, в очередном финансовом году в сумме 5 428,1 тыс. рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                               Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com/

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 16.11.2020                № 71/4
	В соответствии с Законами города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 25.10.2006г. № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельным...
	1. Пункт 3 решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 16.11.2020 № 71/4 дополнить абзацами в следующей редакции: «Утвердить коэффициенты к нормативу на содержание и эксплуатацию спортивных площадок:
	- коэффициент, учитывающий недоремонт спортивных площадок в 2020 году в размере 1,552702438;
	- коэффициент, учитывающий сложность эксплуатации спортивной площадки по адресу: ул. Фотиевой, вл. 14-18, которая фактически является стадионом до оформления его юридического статуса в установленном порядке, в размере 1,45.
	Источником финансового обеспечения расходов, связанных с применением вышеназванных коэффициентов определить средства межбюджетного трансферта предоставленного Департаментом спорта города Москвы на проведение работ по содержанию и эксплуатации спортивн...
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.